ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1231  /UBND-NC   Tuyên Quang, ngày  29 tháng 4 năm 2020
V/v ban hành hệ dữ liệu văn bản

QPPL trong lĩnh vực trọng tâm

liên ngành năm 2020

Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

  Thực hiện Văn bản số 1332/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 13/4/2020

của Bộ Tư pháp về việc ban hành Hệ dữ liệu văn bản quy phạm pháp luật trong

lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2020 (Có văn bản gửi kèm theo),

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Sở Tư pháp, Sở Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu, tham khảo Hệ dữ

liệu văn bản quy phạm pháp luật có nội dung liên quan đến bảo vệ môi trường

do Bộ Tư pháp xây dựng để thực hiện các nhiệm vụ được giao theo quy định.

Nơi nhận:

- Như trên; (thực hiện)

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; (báo cáo)

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Trưởng phòng KT;

- Lưu: VT-NC. (P.Hà )

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

đã ký

đã k

Tạ Văn Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-04-29T09:16:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-04-29T09:16:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!